
令和 5 年 6 月吉日 

北日本新聞社メディアビジネス局 

 

第 75回北日本新聞納涼花火富山会場 
 

8 月 1 日交通誘導ボランティア 

8 月 2 日早朝清掃ボランティアのご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、富山の夏の風物詩として親しまれております「北日本新聞納涼花火」を 8 月 1 日

（火）に神通川緑地公園周辺において開催いたします。これもひとえに、皆様のお力添えの

おかげと、深く感謝しております。 

 花火当日の 8 月 1 日（火）夕方に実施する会場周辺交差点の交通誘導と、花火翌日の 8 月

2 日（水）早朝に行う納涼花火会場の神通川河川敷清掃活動についてご案内いたします。下

記にて参加申し込み方法などをご確認いただき、交通誘導と清掃活動へのご協力をお願い

申し上げます。 

敬具 

記 
 

     交通誘導ボランティア 

❖日 時  令和 5年 8月 1日（火） 午後 6時～午後 9時 

※雨天決行（花火中止の場合は実施いたしません） 

❖集 合  ※集合時間・場所は別途ご連絡いたします。 

❖内 容  富山市・安野屋～有沢地区交通誘導 

      軽食・備品等は主催者で用意いたします。 
 

     早朝清掃ボランティア 

❖日 時  令和 5年 8月 2日（水） 午前 5時 集合 

※雨天決行（花火中止の場合は実施いたしません） 

❖集 合  神通川右岸 神通川緑地公園駐車場（有沢橋袂下流） 

❖内 容  河川敷の清掃（時間は 50分弱程度を予定しております） 

●直接会場にお集まりください。 

●清掃作業ができる服装でお願いします。 

●軍手、ごみ袋、飲み物は会場にてお渡しします。 

※集合場所・清掃場所は別紙にてご確認ください。 
 

以上 

 

【問い合わせ先】北日本新聞社 メディアビジネス局開発部 担当／湯淺 

tel.076-445-3326 fax.076-445-3338 

user
四角形

user
四角形

user
四角形


